

SAS Trade Invaders 28 avenue Ricardo Mazza 34630 Saint-Thibéry, France SIREN 504077819, RCS de Béziers TVA intracommunautaire FR74504077819 Capital Social 303 000 €	Code Client FRCOMPTOIRMANGA SIRET Client 93014280700013 SIREN 930142807 Comptoir.D.Mangas 18 bd Gambetta 46000 CAHORS, FRANCE TVA Intracommunautaire FR42930142807
---	---

référence	désignation	qté.	p.u. HT	total HT
803213b	M&M's 45g m&ms en échantillon(s) gratuit(s). (tva 20% si applicable). P.V.C. € Nomenclature douanière: 18069031 Poids 45g	1	0 €	0 €
803213	Bloc Note Trade Invaders BLOCNOTETI en échantillon(s) gratuit(s). (tva 20% si applicable). P.V.C. € Nomenclature douanière: 48196000 Poids 80g	1	0 €	0 €
613077	Kpop Demon Hunters - Funko Pop 2256 - Zoey 889698952675 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 18.99 € Nomenclature douanière: 95030095 Poids 150g	2	10.98 €	21.96 €
613007	Kpop Demon Hunters - Funko Pop 2257 - Rumi 889698946926 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 18.99 € Nomenclature douanière: 95030095 Poids 150g	1	10.98 €	10.98 €
EF0017b	Toploader (3 x 4') - Clear Regular (25 pieces) 3701625908470 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 4.99 € Nomenclature douanière: 39232990 Poids 185g	1	2.08 €	2.08 €
EF0017	Protège-cartes souples Perfect Fit (64*89 mm) x100 (50 microns) 3701625908487 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 1.49 € Nomenclature douanière: 3926909790 Poids 70g	1	0.7 €	0.7 €
EF0017j	Protection Pour Cartes / Porte-cartes Magnétique cartes à jouer 35 PT 3701625914402 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 2.49 € Nomenclature douanière: 39232990 Poids 140g	1	1.19 €	1.19 €
EF0017i	Protège-cartes souples Perfect Fit (64*89 mm) x50 (100 microns) 3701625904441 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 1.49 € Nomenclature douanière: 39232990 Poids 70g	1	0.7 €	0.7 €
613055	Kpop Demon Hunters – Maxi Poster encadré 30x40 cm – Saja Boys 5063457072087 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 25.95 € Nomenclature douanière: 49119100 Poids 123g	1	14.78 €	14.78 €
613057	Kpop Demon Hunters – Maxi Poster encadré 30x40 cm – Derpy 5063457072032 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 25.95 € Nomenclature douanière: 49119900 Poids 123g	1	14.78 €	14.78 €
611809b	Katana ornementale – Inspirée du katana de Roronoa Zoro's wado Ichimonji (One Piece) 0803173145635 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 39.99 € Nomenclature douanière: 93070000 Poids 1000g <u>pas de reprise des invendus sur ce produit</u>	1	21.38 €	21.38 €
611844b	Présentoir de table en bois pour 1 katana à monter 0803173146564 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 6.99 € Nomenclature douanière: 44219999 Poids 280g	6	3.4 €	20.4 €
612965	Katana ornementale – Inspirée de Sandai Kitetsu de Roronoa Zoro en Rouge (One Piece) 0803173147011 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 49.9 € Nomenclature douanière: 93070000 Poids 800g	1	24.58 €	24.58 €
612136	Katana en bambou - Inspirée de Roronoa Zoro SANDAI KITETSU (One Piece) 0803173145895 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 29.99 € Nomenclature douanière: 93070000 Poids 550g <u>pas de reprise des invendus sur ce produit</u>	2	15.26 €	30.52 €
613067	Kpop Demon Hunters – Bleu Tote Bag – Huntrix 5063457072148 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 12.95 € Nomenclature douanière: 42022290 Poids 280g	1	7.38 €	7.38 €
613066	Kpop Demon Hunters – Rose Tote Bag – Huntrix 5063457072155 . (tva 20% si applicable). P.V.C. 12.95 € Nomenclature douanière: 42022290 Poids 280g	1	7.38 €	7.38 €

Quantité totale 23 pces. Date commande 04/02/2026 Commercial christophe

Modalités de paiement à Trade Invaders

Pour les virements, notre BIC/SWIFT est **SOGEFRPP** et notre IBAN est **FR76 3000 3035 5700 0200 0726 115**

mentions légales

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé. En cas de retard dans le paiement, un taux de pénalités de retard de 18 % du montant hors taxes de la facture pourra être appliqué. Une indemnité forfaitaire de 40 € pour frais de recouvrement sera appliquée en cas de retard de paiement.

service commercial christophe@trade-invaders.com

Accueil téléphonique de 9h30 à 18h00, du lundi au vendredi

Laure 09 81 82 03 93 Angélique 09 81 68 24 65

Marine 04 30 72 30 51 Virginie 04 11 91 98 08

Céline 04 11 91 95 04 Erwan 0033 412 045 265

Total HT	178.81 €
Total TVA	35.76 €
Total TTC	214.57 €
net à payer	214.57 €